
Spar på rejsebudgettet 
- lej et videokonferencelokale hos AV CENTER
 
 
Har du overvejet at holde dit næste møde på videokonference og dermed spare både tid og penge på 
transport? Med en videokonference får du adgang til hele verden uden at skulle bruge timer eller dage 
på transport.

AV CENTER tilbyder leje af komplet videokonferencelokale i København, Odense, Kolding, Århus og 
Ålborg, så nu er der under en times transporttid til næste møde med New York, Barcelona eller Shang-
hai.

Videokonference er perfekt til møder med op til 6-8 deltagere, men kan også anvendes til for eksempel 
foredrag eller lignende for større forsamlinger. 

Billede og lydkvalitet er i top og der er fra vore lokationer mulighed for,  at koble op til 4 destinationer 
på samme tid. Systemet er kompatibelt med alle systemer på markedet og er meget brugervenligt at 
anvende. Det betyder, at I kan koncentrerer jer om indholdet og ikke spekulere på teknikken. 

Du kan på hverdage leje vores videokonferencelokale enten på time eller dagsbasis til følgende priser:
	 Pr. påbegyndt time kr. 1.000,-
	 For dags- og aftenmøder ring for pris 

I forbindelse med leje er der et opstartsgebyr på kr. 500,- som dækker opsætning og test af forbin-
delse inden mødestart. Ved opkald via ISDN er priserne eksklusiv telefontakst. Alle priser er eksklusiv 
moms. Vi kan også forestå forplejningen under mødet, ring for pris.

Kontakt din lokale AV CENTER afdeling for at høre mere om mulighederne ved videokonference.
 
AV CENTER er en af Danmarks førende virksomheder inden for salg og udlejning af audiovisuelle 
installationer. Vi tilbyder alt fra enkle projektorinstallationer i mødelokaler til avancerede videotrans-
missioner, firmaarrangementer og konferencer. Vi dækker hele Danmark med afdelinger i København, 
Odense, Kolding, Århus og Aalborg.

Læs mere på www.avcenter.dk

KØBENHAVN
70 20 17 99

AALBORG 
70 20 29 99

KOLDING 
75 53 60 00

ODENSE 
70 20 29 55

ÅRHUS 
70 20 98 05

AV CENTER er certificeret som Specialist 
Dealer Videokonference hos Sony


